
中电建（华亭）发电有限公司

2024 年 10 月份三材化轻类备件采购

公开询比价公告

中电建（华亭）发电有限公司拟对 2024 年 10 月份三材化轻类备件

公开询比价采购，特发布本采购公告，现征集合格资质的投标人对本采

购项目进行公开报价。

一、项目简介

1、中电建（华亭）发电有限公司是中国电建集团在发展转型过程中

投资建设的第一个火电项目，规划装机容量为 229 万千瓦，一期 2×145MW

循环流化床机组于 2005 年 8 月开工建设，#1、#2 机组分别于 2006 年 12

月、2007 年 5 月投产发电，是甘肃省第一个采用大型循环流化床锅炉和

直接空冷技术的电厂。2014 年两台机组被国家发改委认定为资源综合利

用机组，2015 年被甘肃省工信厅评为“循环经济示范企业”，2017 年完

成供热改造后两台机组纳入全省热电联产机组管理，2021 年，在西北网

率先建成投运 AGC 储能辅助调频系统，完成#1、2 机组供热扩容改造，成

为甘肃省内首台实施低压缸零出力改造并成功投运的直接空冷机组，经

过近 19 年的发展，公司已成为甘肃省唯一集资源综合利用、循环经济、

热电联产为一体的火力发电企业，具有绿色环保、资源综合利用的先天

优势。

2、公司地址：位于甘肃省平凉市华亭市西华镇，距市区 8公里。

二、采购内容及主要技术参数

序

号
物资名称 规格型号 单位 数量 备注

1 石墨环
φ46×φ28×

6mm
个 80

华能慈溪 (用途：减

温水系统阀门填料更

换)

2 石墨环 Φ48*28*5 个 100

华能慈溪 (用途：减

温水系统阀门填料更

换)



3
梅花弹性垫（#7

皮带）

ML-7(外径φ

170、内径φ65、

厚度 30mm）

个 2

(材质：聚氨酯) (用

途：#7 皮带梅花弹性

垫更换)

4 石墨环 36x21×6 只 40
华能慈溪(用途：阀门

系统维护)

5 锂基脂 #0 15/kg 桶 桶 2 (用途：日常维护)

6 清扫器橡胶块 PT-100-MSC 二级 块 3

(材质：橡胶)(用途：

#1A 头部清扫器维

护)

7 聚氨酯活塞 Φ250 个 10
(用途：煤泥系统维

护)

8
煤泥系统振动筛

筛网

1423-1P 1400mm

（宽度）×

2300mm（长度）

套 1
(用途：#1 煤泥振动

筛更换)

9 给煤机输送带
输送距离 31.355

米
条 1

宽 =650mm × 5

（4.5+1.5），EP200

阻燃环形输送带(用

途：给煤机皮带更换)

10 给煤机输送带
输送距离 30.082

米
条 1

宽 =650mm × 5

（4.5+1.5），EP200

阻燃环形输送带(用

途：给煤机皮带更换)

11 减震垫 Φ90×Φ45×20 个 5 #1、2 机综合油泵

12 减震垫 108*50*20 个 5 #1、2 除盐水泵

13 减震垫 95*44*20 个 5
#1、2 工业废中间水

泵

14 减震垫 80*35*15 个 5
#1、2、3 生活污水提

升泵

15 ABS 管直接头 DN20 PN1.6 个 5 工业废水间加药管

16 O 型圈（氟橡胶）
22.5（外径）

个 10
油动机油管路管接头



*16.5（内径）*3 密封圈更换使用

17 氟橡胶 O 型圈 9.5（外径）*1.5 个 10 顶轴油系统维护使用

18 暖气片 个 5

水处理大厅暖气片更

换（水处理：3片，

高度 750mm，长度：

1100mm；酸碱库：2

片，长 510mm ， 高

645mm ）

19 组合密封垫圈 Φ48 个 5

热网各液压油站维护

使用(材质：不锈钢+

氟橡胶)

20 组合密封垫圈 Φ42 个 5

热网各液压油站维护

使用(材质：不锈钢+

氟橡胶)

21 组合密封垫圈 Φ30 个 5

热网各液压油站维护

使用(材质：不锈钢+

氟橡胶)

22 金属骨架油封 589332 个 2 EH 供油泵维护使用

23 O 型圈（氟橡胶） 62*3.5 个 5
62 为外径，EH 油系统

维护使用

24 O 型圈（氟橡胶） 36*2 个 5
36 为外径，EH 油系统

维护使用

25 O 型圈 Φ40*3.5 个 5

40 为外径，材质：氟

橡胶，EH 油系统维护

使用

26 尼龙万向脚轮 5寸 个 4

轮面直径 120mm，宽

度 45mm，附带相应垫

圈、套管及 M10 螺杆

及螺母，轮子属于带

刹车形状。

27 不锈钢滤布 5目
平方

4
除氧器底部滤网更换



米 使用

28 骨架油封 NQC TC 17*30*8 个 8 电除尘振打电机更换

三、采购方式和原则

1、采购方式：本项目在中国电建设备物资集中采购平台采用公开询

比价采购方式。

2、采购原则：遵循公开、公平、公正的和诚实信用的原则，择优选

定。

四、询价文件的获取

凡满足本公告规定的投标人资格要求并有意参加投标者，请于 2024

年 10月 14日至 2024 年 10月 21日 15:00 前在中国电建集中采购电子平

台（http://ec.powerchina.cn）注册、在线报名。已注册、报名的，待

询价人审核通过后，投标人自行登录该网站下载电子版询价文件，报名

时间截止后进行报价，不接受现场报名或报价。

五、采购要求

本次询比价为整体采购，若报价人只报标的物中的部分项，则该报

价为无效报价；询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品的详

细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

交货期：30 天

交货地点：甘肃省华亭市华亭发电公司

质保期：1年

六、投标人资格条件

投标人应具有相应资质和圆满履行合同的能力，应符合下列条件：

1、投标人必须具有独立法人资格和独立订立合同的权力；

2、投标人必须为一般纳税人，具有开具增值税发票的资格；

3、代理商必须具有生产厂家出具的授权代理资质；

4、投标产品必须取得国际权威机构或者国家授权、许可的产品检验

检测机构出具的产品有效试验、鉴定报告，且报告结论数据满足本次采



购的要求；

5、投标人具有完善的质量保证体系及其质量认证证明；

6、投标产品必须有一定的市场业绩，以及售后服务保障；

7、在国家企业信用信息公示系统无异常记录；

8、未被列入中电建电力投资集团有限公司及我公司不合格供应商名

单；

七、报价截止时间

递交报价文件的截止时间为 2024 年 10 月 21 日（星期一）16：00，

请在此时间前递交，逾期送达的或者未送达指定地点的文件，询价人将

不予受理。

八、联系方式

询价人：中电建（华亭）发电有限公司

地 址：甘肃省平凉市华亭市西华镇

联系人：袁女士 联系电话：0933-7786046

九、监督人信息

监督人：中电建（华亭）发电有限公司纪委办公室

地 址：甘肃省平凉市华亭市西华镇

联系人：冯先生 联系电话：0933-7786011


		www.bjca.org.cn
	2024-10-14T16:15:20+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




